9BOTOP

HoBble LLeHbl
c 3 mapTa 2025 ropa

Tapudbl MOryT M3MEHSATLCS B 3aBUCUMOCTHU
OT KONM4YecTBa NOOKMOYEHHbIX Kacc




CopepxaHue

YT06bI BaM 661710 YAO6HO HAUTU MMEHHO CBOE MPUIOXKEHUE, Mbl CrPYIMMPOBAIN
nx no pasaenam. HaxxumanTe Ha HA3BAHUE, HTOObI MEPENTU K LIeHAM

MpunoxeHna IBoTopa
KoMnnekTbl npunoxeHumn
N3MeHeHue LeH No KaTeropusiM npuinoXXeHum

Ycnyrm

3BOTOP

1

12



NMpunoxeHusa dBoTopa

MpunoxxeHus

HoBas ueHa, pyénu

MapkunpoBka

CMapT-TepmuHan MNntoc

YTM lMntoc

Mo6unbHbIN Kaccup

Mo6UnbHBIN Kaccnp

InueHsus Kpuntonpo
JlvueHsus Kpuntonpo pgna NK
200

MpemMunym noppepxka dBOTOP
Mpemuny™m noppepxka IBoTop
MpemMuny™M noppepxka OBOTOP
KYOwuP Makc

KYOuP Mntoc

YpanéHHblli JOCTYN K TepMUHaNy
YpanéHHbIN 4OCTYN K TepMUHay
YpanéHHbIN gocTyn K TepMUHany
Lindposas kacca

Lindposas kacca

Opaneep Beco CAS ER
MapkupoBKa nekapcTs
OpariBep BecoB Macca-K
2D-ckaHep

2D-ckaHep

«2D-ppanBep» oNns ckaHepa
Opaneep 2D-ckaHepa nop, MapKnposky B pexxrme COM-nopTa
Opariesep gna secos LUTPUX-CITUM
Ycnyrn PRO

1D-ckaHep

3anucb OHManH — NpPoCToe yrnpaBreHue ycnyramm, «basoBblin»

3BOTOP

exxerogHagq noganucka

exerogHaga noanumcka

exxerogHagqa noganucka

exeMecda4yHada noganumncka

exerogHas nognucka

exxerogHagqa noganucka

exerogHada noanumcka

exxerogHagq noganucka

€XXeKBapTaZibHasa nognucka

nonyrogoBas NOANMcKa

exxerogHagqa noganucka

exxerogHagqa nognucka

exerogHaga noanumcka

exeMecsda4Hada nognuncka

nonyrogoBad nognuncka

eXerogHas noanucka

exeMecsda4Hada noanumcka

exerogHaga noanumcka

eanHopasoBagd onsata

exerogHada noannmcka

O,BYXrof0Basi MognmcKa

exeMecsda4Hada nognumcka

exerogHaga noanumcka

exeMecsda4Hada nognumcka

€OunHOopa3soBaga onsiaTta

exemMecsda4Hada noanuncka

exemMecqa4yHaa nognncka

exemMecda4yHaa nognncka

7 500

4000

7 500

400

4000

1850

1850

4500

3000

5500

10 000

3300

4 400

250

1350

2500

1000

10 800

1625

4500

1625

190

2250

40

1625

440

125

379



MpunoxxeHus

HoBas ueHa, py6nu

3anucb OHNariH — npocToe yrnpasneHue ycnyramu, «CTaHgapT»

3anucb OHManH — nNpocToe ynpasneHue ycnyramu, «CTaHgapT +»

KaccoBble cepBuUChHI

MpunoxxeHuns

KaccoBble cepBuChbl, YHUBepcarnbHas cMapT-KapTa DBoTop, 3 I'b

KaccoBble cepBuchbl, YHUBepcanbHas cMapT-KapTa OBoTop, 3 I'b

KaccoBble cepBuchbl, YHMBEpcanbHas cMapT-kapTa OBoTop, 3 ['b

KaccoBble cepBuchbl, YHMBepcanbHas cMapT-KapTa 2BoTop, 7 I'b

KaccoBble cepBuchbl, YHMBepcanbHas cMapT-KapTa OBoTop, 7 b

KaccoBble cepBuchbl, YHMBepcanbHas cMapT-KapTa 9BoTop, 7 I'b

Kaccosble cepaucbl, C6epMobaiin 100 Mb
Kaccosble cepucol, C6epMobaiin 100 Mb
Kaccosble cepBucbl, C6epMobaiin 100 Mb
KaccoBble cepucbl, C6epMobaiin 3 I'b
KaccoBble cepucbl, CbepMobaiin 3 I'b
Kaccosble cepucbl, C6epMobaiin 3 I'b
Kaccosble cepaucbl, CbepMobann 7 I'b
Kaccosble cepaucbl, C6epMobaiin 7 b
Kaccosble cepBucol, C6epMobaiin 7 I'b
KaccoBble cepBucbl, MeradoH 3 I'b
KaccoBble cepBuchbl, MeradoH 3 I'b
KaccoBble cepBuchbl, MeradoH 3 I'b
Kaccosble cepucbl, MeragoH 100 Mb
Kaccosble cepucbl, MeradoH 100 Mb
Kaccosble cepBucbl, MeragoH 100 Mb
Kaccosble cepBucobl, bunaiii 5 b
Kaccosble cepsucol, bunaiii 5 '
Kaccosble cepBuchbl, BunanH 5 b
Kaccosble cepBucbl, MTC 3 Th

KaccoBble cepBucbl, MTC 3Th
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exeMecda4yHada noanuncka

exemMecda4yHaa nognncka

exxeMecsda4Hada nognuncka

€XXeKBapTa/ibHasa nogrnucka

exerogHas noanmcka

exeMecsda4Had noanuncka

€XXeKBapTa/ibHada noanucka

exxerogHag noanucka

exeMecsda4yHada nognuncka

€XXeKBapTasbHaa noAnuckKa

exerogHada noanmcka

exemMecda4yHaa nognncka

€XXeKBapTaibHasa nognucka

exerogHaga noanmcka

exemMmecda4yHaa nognncka

€XXeKBapTa/ibHasa noanucka

eXerogHas noanucka

exeMecsda4Hada noganuncka

€XXeKBapTaJibHad noanucka

e)xerogHas rnoanucka

exeMecda4yHada noanuncka

€XeKBapTalbHaa noAnuckKa

exxerogHagqa noganucka

exemMecda4yHasa noanncka

eXXeKBapTaibHasa nognucka

exerogHad noanumcka

exemMecda4yHaa nognncka

€XXeKBapTa/ibHasa nognucka

629

999

HoBas ueHa, py6nu

215

610

2350

315

900

3450

125

315

625

215

610

2350

315

900

3450

215

610

2350

125

315

625

350

1000

3850

215

610



MpunoxxeHus

KaccoBble cepBucbl, MTC 3Th
KaccoBble cepBucol, Tene2 2 b
KaccoBble cepBuceol, Tene2 2 Tb

KaccoBble cepBucol, Tene2 2 Tb

Jinuensus NO «LUndpposas kacca»

MpunoxxeHus

Tapud

exerogHagqa noganucka
exxeMmecsqa4Hadqa noanucka
€XXeKBapTaibHasa nognucka

exerogHaga noanmcka

HoBas ueHa, py6nu

2350
150
425

1620

HoBas ueHa, py6nu

Nunuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«BasoBbIi Tapud»

Nnuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«Bba3oBbi Tapmd» Ha 1 Mec.

Nuuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«Bba3soBbi Tapnd» Ha 12 Mec.

Nunuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«Bbasosbit Tapud» Ha 15 Mec.

Nunuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«Ba3zoBbIi Tapnd» Ha 24 Mec.

Nnuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy
«BbazoBbivi Tapnd» Ha 36 Mec.

Nuuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy
«Mpomo-Tapud»

Nnuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy
«lMpomo-Tapud» Ha 1 Mec.

Nuyuensusa NO «Uudposas kacca» no Tapudy
«lMpomo-Tapud» Ha 12 mec.

Nunuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy
«lMpomo-Tapud» Ha 15 mec.

Nuuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy
«MpomMo-Tapud» Ha 24 Mec.

Nnuensus MO «Uudbposas kacca» no Tapudy
«MpoMo-Tapud» Ha 36 mec.

Nunuensmsa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«CneumanbHbin Tapnd NOT»

Nnuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«CneumanbHbin Tapnd N°T» Ha 1 Mec.

3BOTOP

exemMmecda4yHaa nognncka

exerogHaga noanumcka

nonytoparogoBas noanncka

OByXropoBasi nognucka

TPExrogoBas MoamnmckKa

exemMecda4yHaa nognncka

eXxerogHas noanucka

nonytoparogoBsas NoAnnCcKa

OBYyXrofoBasi nognmcka

TpEéxronoBas NoAmnucka

exeMecsda4Hada noanuncka

3000

3000

32400

40 500

62 640

86 400

1550

1550

16 740

20 925

32364

44 640

2200

2200



MpunoxxeHus

Nnuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«CneumanbHbin Tapnd N°T» Ha 12 Mec.

Nunuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«CneumanbHbin Tapud N°1» Ha 24 mec.

Nnuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy
«CneumanbHbi Tapud N°1» Ha 36 Mec.

Nuuensusa NO «Unudposas kacca» no Tapudy

«CneumanbHbiv Tapud N°2»

Nnuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«CneumanbHbin Tapud N°2» Ha 1 Mec.

Nuyuensusa NO «Uudposas kacca» no Tapudy

«CneumanbHbin Tapud N°2» Ha 12 Mec.

Nunuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«CneumanbHbin Tapnd N°2» Ha 15 Mec.

Nunuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy

«CneuuanbHbili Tapud N°2» Ha 24 Mec.

Nnuensusa NO «Undposas kacca» no Tapudy
«CneumanbHbin Tapud N°2» Ha 36 Mec.

Tapud

exxerogHagqa noganucka

OByXropoBasi nofnucka

TPExrogoBas Moamnmcka

exemMecda4yHaa nognncka

eXxerogHas noanucka

nonytoparogoBas Nnoanncka

AByXropgosas noanucka

TPExrogoBas MoamnmckKa

OTnpaBka YyekoB no SMS co cMapT-TepMMHana

MpunoxxeHus

Tapud

HoBas ueHa, py6nu

23760

45936

63360

1550

1550

16 740

20 925

32364

44 640

HoBas ueHa, py6nu

OTnpaska 4yekoB no SMS co cMapT-TepMuHana
OTnpaBka YekoB No SMS co cMapT-TepMuHana
OTnpaBka YyekoB No SMS co cMapT-TepMUHana
OTnpaBkKa 4YekoB no SMS co cMapT-TepMuHana

OTnpaBka YekoB No SMS co cMapT-TepMuHana

3BOTOP

exemMmecda4yHaa nognncka

exeMecsda4Hada nognuncka

exeMmecda4yHasa nognncka

exeMmecda4yHasa nognncka

exeMecsda4yHada noanuncka

30

150

290

370

2610



KoMnneKTbl NpUIoXeHUM

NHTerpaums «3sotop» n 1C:byxrantepus 6 800
MHTerpauusa «3sotop» n 1C:Byxrantepus, KYOuP 8300
Mapkuposka, CTY YnpaBneHue acCopTUMEHTOM, 3BoboHyc 20900
Mapkuposka, CTY YnpasneHue accoptumeHToMm, KYOuP, 3BoboHyc 9300
Mapkuposka, KYOuP, OBoboHyc 10 800
CTY ¥npasneHue accoptumeHToM, KYOWP, SBoboHyc 14 900
CTY YnpaBneHue acCOpTUMEHTOM 13 400
KYOwP, 500, 3BoboHyc 14 400
CTY YnpaBneHue accoptumeHToM, D00, SBoboHyc 9700
Mapkuposka, CTY YnpaBneHue acCOPTUMEHTOM 10 400
Mapkuposka, CTY YnpasneHue accoptumeHToM, KYOuP 6 300
Mapkunposka, KYOuP 11000
CTY YnpaBneHue accoptumeHToM, KYOuP 13800
CTY ¥npaBneHue accopTuMeHToM, DBoboHyc 17 900
Mapkunposka, OBoboHyc 17 900
YTM lMntoc, 3BoboHyc 14 000
KYOuP, OBoboHyc 16 500
200, 3BoboHyc 9 500
KyOwpP, 500 11000
CTY ¥YnpaBneHue accoptumeHToM, 300 6 300
CTY YnpasneHue accoptumMeHToM, KYOuP, 500 11000
CTY ¥YnpaBneHue accoptumeHToM, 300, 3BoboHyc 17 900
CTY ¥YnpaBneHue accoptumenToM, KYOuP, 500, 3BoboHyc 17 900

KoMnnekTbl, B KOTOpbie BXOAUT Mo6M/IbHbIN Kaccup

MpunoxeHusa B KOMNNEKTe HoBas ueHa, py6nu
Mo6unbHbIN Kaccup, MapKrMpoBKa 9500
Mo6unbHbi Kaccup, CTY YnpasneHne acCOpTUMEHTOM 11500
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Mo6unbHbIN kKaccunp, Mapkuposka, CTY YnpaBneHue acCOpTUMEHTOM 17 500
Mo6unbHbIN Kaccup, Yek no 3akasy, CTY YnpaBneHne acCOPpTUMEHTOM 21100
Mo6unbHbIN Kaccunp, Yek no 3akasy 13100
Mo6unbHbIN Kaccmp, Yek no 3akasy, CTY YnpasneHue accopTUMEHTOM, MapKnpoBKa 27 100
Mo6unbHbIN Kaccmp, Yek no 3akasy, MapKupoBka 19100

Mo6unbHbIN Kaccup, Yek no 3akasy, MapK1MpoBKa,

CTY ¥YnpaBneHue accopTuMeHToM, DBoboHyc 33975
Mo6unbHbIN Kaccnp, Mapkuposka, CMapT-TepMuHan lMntoc 12100
Mo6unbHbIN Kaccnp, CMapT-TepMuHan lMatoc 6100
Mo6unbHbIN Kaccmp, Yek no 3akasy, CMapT-TepMuHan Mntoc 15700
Mo6unbHbIn kaccunp, CTY YnpaBneHue accoptumMeHToM, CMapT-TepMuHan lMntoc 14100
Mo6unbHbIN Kaccmp, Yek no 3akasy, IsBoboHyc 19 975
Mo6unbHbIN Kaccup, IBoboHyc 10 375
Mo6unbHbIN Kaccup, dBoboryc, CTY YnpasneHune acCOpTUMEHTOM 18 375
Mo6unbHbIN Kaccup, MapkrpoBKka, OBoboHyc 16 375
Mo6unbHbIN Kaccup, BoboHyc, CMapT-TepMmHan Mntoc 12 975
Mo6unbHbIN Kaccup, Yek no 3akasy, CTY YnpaBneHue 27975
accopTuMeHToM, dBoboHyc

Mo6unbHbIN Kaccup, Yek no 3akasy, IsoboHyc, CMapT-TepMuHan MNntoc 22575
Mo6unbHbIN Kaccmp, Yek no 3akasy, CTY YnpaBneHue acCOPTUMEHTOM, 29700
Mapkuposka, CMapT-TepmuHan lNntoc

Mo6unbHbIN Kaccmp, Yek no 3akasy, 3sBoboHyc, CMapT-TepMuHan MNntoc 20100

KoMnnekrTbl, B KoTOpble BXoaut CMapTt-tepMuHan lNnroc

MpunoxxeHus B KoMNneKrTe HoBas ueHa, py6nu
CmapT-TepmuHan MNntoc, Mapkmposka, OBoboHyc 16 000
CmapTt-TepMuHan Mntoc, CTY YnpaBneHue accopTUMEHTOM, DBoboHyc 17 500
CmapTt-TepmuHan MNntoc, KYOuP, 3BoboHyc 12 400
CmapT-TtepmuHan MNntoc, Mapkunposka, CTY YnpaBneHne acCCOPTUMEHTOM, 22 900
SBoboHnyc
CmapT-TtepmuHan Mntoc, YTM Mntoc, CTY YnpaBneHue

22 400

accopTuMeHToM, IBoboryc
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CMapT-TepmuHan Mntoc, YTM lMNntoc, Mapkunposka, OBoboHyc 19 900
CmapT-TtepmuHan MNntoc, YTM lMNnroc, Mapknposka, CTY 27 900
YnpaBneHue accopTMMeHToM, OBoboHyc

CmapT-TtepmuHan MNntoc, Mapkuposka, KYOAnP, 9BoboHyc 17 700
CmapT-TepmuHan Mntoc, CTY YnpasneHue accoptumeHToM, KYOnP, 9BoboHyc 19700
CmapT-TtepmuHan MNntoc, YTM lMnroc, KYOnP, OBoboHyc 17 200
CmapT-TepmuHan Mntoc, YTM Mntoc, Mapkuposka, KYOuP, 9BoboHyc 22700
CMapT-TepmuHan Mntoc, Mapkuposka, CTY YnpasneHue 25200
accoptuMeHToM, KYOuP, 9BoboHyc

CmapT-TepMuHan MNntoc, YTM Mntoc, Mapkuposka, CTY 20700
YnpasneHue accoptumMmeHToM, KYOuP, 3BoboHyc

CMapT-TepmuHan Mntoc, MapkmpoBka 9100
CmapTt-TepmuHan MNntoc, CTY YnpaBneHne acCOpTUMEHTOM 10 600
CMapT-TepmuHan Mntoc, KYOuP 5500
CMapT-TepmMuHan MNntoc, Mapkuposka, CTY YnpaBneHue acCOpTUMEHTOM 16 000
CmapT-TtepmuHan MNntoc, YTM lMntoc, CTY YnpaBneHne acCoOpTUMEHTOM 15 500
CMapT-TepmuHan Mntoc, YTM Mntoc, Mapknposka 13 000
CmapTt-TepmuHan MNntoc, YTM Mntoc, Mapkuposka, CTY YnpaBneHne acCOPpTUMEHTOM 21000
CmapT-TepMuHan Mntoc, Mapkuposka, KYOuP 10 800
CmapTt-TepmuHan MNntoc, CTY YnpasneHue accoptumeHToM, KYOnP 12 800
CmapT-TtepmuHan Mntoc, YTM Mnroc, KYOuP 10 300
CMapT-TepmuHan Mntoc, YTM lMntoc, Mapkuposka, KYOuP 15 800
CMmapT-TtepmuHan Mnroc, YTM Mntoc, CTY YnpaBneHue accoptuMmeHToM, KYOAuP 18 300
CMapT-TepmuHan MNntoc, Mapkupoeka, CTY YnpasneHue 18 300
accoptuMeHToM, KYOunP

CMapT-TepmuHan Mnroc, YTM lMntoc, Mapkuposka, 23 800
CTY ¥YnpaBneHue accoptumeHToM, KYOunP

CmapT-TepMuHan lMNntoc, 3BoboHyc 9500
Cmapt-Ttepmunan Mnroc, 300 6100
CMapT-TepmuHan Mntoc, YTM lMntoc, 200 11 000
CmapT-TepmuHan Mnroc, CTY YnpasneHue accopTumeHToMm, 500 13000
Cmapt-TtepmuHan MNntoc, CTY YnpasneHune accoptumenTom, KYOuP, 300 15300
CMapT-TepmuHan Mnroc, KYOuP, 500 7 800
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CMapT-TepmuHan Mntoc, YTM Mnroc, KYOuP, 500 13300
CmapT-TtepmuHan Mntoc, YTM lMNntoc, CTY YnpaBneHne acCoOpTUMEHTOM, 18 500
200

Cmapt-TtepmuHan Mntoc, YTM Mntoc, CTY YnpaBneHuve 20 800
accoptuMeHToM, KYOuP, 500

CmapT-TtepmuHan MNnroc, 300, OBoboHyc 13 000
CmapTt-TepMmuHan Mntoc, YTM Mntoc, 500, OBoboHyc 17 900
CmapTt-TepmuHan MNntoc, CTY YnpasneHue accoptumeHToM, 30, 3BoboHyc 19 900
Cmapt-TtepmuHan Mntoc, CTY YnpasneHune accoptuMmenTom, KYOnP, 300, 3BoboHyc 22 200
CmapTt-TepmuHan Mntoc, KYOuP, 300, 3sobonyc 14700
CmapT-TtepmuHan Mntoc, YTM Mnroc, KYOuP, 300, 38oboHyc 20 200
CmapTt-TepmuHan Mntoc, YTM Mntoc, CTY YnpasneHue accoptumeHToM, 500, OBoboHycC 25 400
CmapTt-TepmuHan Mntoc, YTM Mntoc, CTY YnpaeneHue accopTumeHToM, KYOuP, 300, SsBoboHyc 27 700
Mo6unbHbIN Kaccup, Mapkuposka, CMapT-TepMuHan MNntoc 12100
Mo6unbHbIN Kaccup, CMapT-TepMuHan lMntoc 6100
Mo6unbHbIN Kaccup, Yek no 3akasy, CMapT-TepMuHan Mntoc 15700
Mo6unbHbi Kaccup, CTY YnpasneHue accopTumeHToM, CMapT-TepmuHan Mntoc 14100
Mo6unbHbIN kKaccup, dBoboHyc, CMapT-TepmMuHan lMntoc 12 975
Mo6unbHbIN Kaccup, Yek no 3akasy, IsoboHyc, CMapT-TepMuHan MNntoc 29700
Mo6unbHbIN Kaccmp, Yek no 3akasy, CTY YnpaBneHue acCOPTUMEHTOM, 12 975
Mapkuposka, CMapT-TepmuHan lNntoc

Mob6unbHbi Kaccup, CTY YnpaBnieHne acCOPTUMEHTOM, 20100

Mapkuposka, CMapT-TepmuHan lMNntoc
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N3MeHeHue LLeH No KaTeropusam

NPUIOXKEHUMN

HassaHue kateropum

Ba3oBbii Tapud

MuHuManbHas LeHa, py6nu

PepakTopbl ToBapos

PepakTopbl TOBapoB

Pe,u,a KTOpPbl TOBApOB

Pe,u,a KTOpPblI TOBApOB

MHTerpaums kaccol ¢ 1C u CRM

TOBapOy‘-IéTHbIe NPUNOXeHna N UHTerpaumm ¢ HUMuM

CRM u uHTErpaumm c HUMKU
®duckanmnsauma oHnamH. MMHUManbHas CTOMMOCTb
MPUIOXeHUs KaTeropmm puckanmsaumm

KaccoBbil uHTepdelic. MMHMManbHas CTOMMOCTb

NPUNoOXXeHuna

Lpaneepbl. MMHUManbHaa CTOMMOCTb 415 OPaNBEPOB
YCTPOMWCTB, HEOBXOOUMbIX 0715 TOPros/iv (Becbl, MPUHTEPDI

3TUKETOK, 3KpaHbl MoKynaTenen, NpuHTEpPbl YeKOB)

[paiisepbl. MUHUMaNbHas CTOMMOCTb /19 ApanBepos

35KBaMPUHIOBbIX TEPMUHAIOB

JToanbHOCTb. MUHMMaNbHAsa CTOMMOCTb NPUNoXeHmsa

LeHa 6e3 Excel,

eXXeKBapTaZibHasa nognuckKa

LeHa c Excel,

eXXeKBapTaJZibHasa nognucka

LeHa 6e3 Excel,

exxerogHagqa noanucka

ueHa c Excel,

exxerogHag noanucka

eaAnHoBpeMeHHasa nogrnncka

eaAnHoBpeMeHHasa nogrnncka

3BOTOP

1000

n3MeHeHue ueHbl — 25%

1230

M3MeHeHue LeHbl — 25%

3337

M3MeHeHue LeHbl — 25%

4088

M3MeHeHue LeHbl — 25%

630

n3MeHeHue ueHbl — 23%

1000

“3MeHeHue ueHbl — 25%

640

M3MeHeHue LeHbl — 25%

ot 1250

nameHeHue ueHbl — 20%

125

M3MeHeHue LeHbl — 25%

1625

M3MeHeHue LeHbl — 25%

4060

n3MeHeHue ueHbl — 25%

ot 160

M3MeHeHue LeHbl — 25%

il



Ycnyru

HasBaHue ycnyrmn HoBas ueHa, pyénu

MopgkntoueHue n HacTporka OD 3300
3aMeHa duckanbHoro Hakonutens (PH) 2800
YacoBas KOHCYNbTaLMs TEXHUYECKON NOOAEPKKU 2 400
Perncrpaumsa B Hanorosom 2700
Jérkui cTapT yoanéHHo 4500
YpanéHHas HacTponka SLUM 2 400
HacTpoika MapKUpPOBKK U perucTpaums B «4ecTHOM 3HaKe» 3700
HacTpoika npunoxerHusa YTM+ gna pa6otbl c ETANC 2 600
3aMeHa puCcKanbHOro HaKonuTens 2800
Mepepeructpauus 8 PHC 2700
Perucrtpauma 8 PHC 2700
Jérkun ctapt 4500
HacTpowka D00 Ha MK 1 kacce 3200
YCcTaHOBKa M HacTpoWKa npunoxeHui dsotop.MapkeTa 1900
Hactpotika KKT 3300
AKTMBaLMs sKkBarpuHra Ha CT 600
Hactpotika 3soTtop POS 4900
CHsTure c yuéta B PHC 2300
HacTpoiika 1 nogkntoveHune Kacc 3900
Perncrtpaums B cucteMe «4ecTHbIN 3HaK» 2600
Bbinyck 1 HacTpolika TokeHa Y3 1900
Bblesg 3a MKAL (knnomeTpax) 30
Bblesp, 2800
BbicTpoe cospaHue HoMeHKnaTypbl 13 Excel 600
O6yyeHure KMeHTa 2600
[TewaTb KOOOB MAaPKUPOBKU 15
MapkunpoBka ocTaTkoB 20 000
Bbinyck MY, 1900

3BOTOP 12



HassaHue ycnyru HoBas ueHa, py6nu

Co3paHue KapToyek ToBapa B HaumoHanbHOM kaTanore 43 15 000

Hactpotika o6MeHa gaHHbiMK ¢ 1C:8 6 500
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